
71.903,71.904 2840

71.903 Schaffhausen Bahnhof–Buchthalen–Ebnat (N3)

Nächte Freitag und Samstag sowie 31 Dez, ohne 26 Dez, 2 Jan, 3 Apr

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Mühlentor I
Schaffhausen, Rhybadi
Schaffhausen, Schifflände I
Schaffhausen, Kegelgässchen
Schaffhausen, Bruderhöfli
Schaffhausen, Buchthalen Post
Schaffhausen, Buchthalen
Schaffhausen, Dürstlingweg
Schaffhausen, Winkelriedstr.
Schaffhausen, Gruben
Schaffhausen, Stimmerstrasse
Schaffhausen, Birkenstr.
Schaffhausen, Niklausen
Schaffhausen, Hohenstoffel
Schaffhausen, Ebnatring
Schaffhausen, Busdepot
Schaffhausen, Kinepolis
Schaffhausen, Busdepot
Schaffhausen, Ebnatring
Schaffhausen, Ebnat I
Schaffhausen, Kronenhalde
Schaffhausen, Schönenberg I
Schaffhausen, Feuerwehrzentrum I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì
300
310
310
320
330
340
350
350
360
370
380
380
390
400
410
420
430
450
450
460
470

3401

470
470
470
480
500

3402
101
111
111
121
131
141
151
151
161
171
181
181
191
201
211
221
231
251
251
261
271

3403

271
271
271
281
301

3404
401
411
411
421
431
441
451
451
461
471
481
481
491
501
511
521
531
551
551
561
571

3405

571
571
571
581
002

3406
102
112
112
122
132
142
152
152
162
172
182
182
192
202
212

222

3407

Die Nachtbusse verkehren 1/2 Mai
und 1/2 Aug, aber nicht in der
Nacht 24/25 Dez. Spezialfahrplan
Nacht Silvester/Neujahr

ä Alle Kurse â 052 644 20 20 VBSH, 8207 Schaffhausenâ 052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.vbsh.ch
info@vbsh.ch

71.904 Schaffhausen Bahnhof–Neuhausen Herbstäcker (N4)

Nächte Freitag und Samstag sowie 31 Dez, ohne 26 Dez, 2 Jan, 3 Apr

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Mühlentor I
Schaffhausen, Brüggli
Schaffhausen, Kreuz
Neuhausen, Scheidegg
Neuhausen, Burgunwiese
Neuhausen, Bahnhofstr.
Neuhausen, Zentrum I
Neuhausen, Alusuisse
Neuhausen, Kreuzstrasse I
Neuhausen, Neue Welt
Neuhausen, Rhenania
Neuhausen, Gemeindewiesen
Neuhausen, Herbstäcker Æ
Neuhausen, Herbstäcker
Neuhausen, Durstgraben
Neuhausen, Rhenania
Neuhausen, Neue Welt
Neuhausen, Kreuzstrasse I
Neuhausen, Fernblick
Neuhausen, Zuba
Neuhausen, Hohfluh
Neuhausen, Trubegüetli
Schaffhausen, Stokarbergstr.
Schaffhausen, Wiesli I
Schaffhausen, Schützenhaus I
Schaffhausen, Steigbrunnen
Schaffhausen, Promenade
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì
300
310
310
320
330
340
340
350
360
370
370
380
380
390

4401

400
400
410
410
420
430
430
440
450
450
460
470
470
480
500

4402
101
111
111
121
131
141
141
151
161
171
171
181
181
191

4403

201
201
211
211
221
231
231
241
251
251
261
271
271
281
301

4404
401
411
411
421
431
441
441
451
461
471
471
481
481
491

4405

501
501
511
511
521
531
531
541
551
551
561
571
571
581
002

4406
102
112
112
122
132
142
142
152
162
172
172
182
182
192

4407

202
202
212
212
222
232
232
242
252
252
262
272
272
282
302

4408

Die Nachtbusse verkehren 1/2 Mai
und 1/2 Aug, aber nicht in der
Nacht 24/25 Dez.
Spezialfahrplan Nacht
Silvester/Neujahr

ä Alle Kurse â 052 644 20 20 VBSH, 8207 Schaffhausen
â 052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.vbsh.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015
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